
Peakohtunik      Jaak VETTIK

Korraldaja     Viktor PUUSEPP

I  VÕISTLUSPÄEV  -  30. juuli 2005

100 meetri jooks

N-35 1. Piret GRANOVSKAJA 13.01.1969 Valgamaa SVS 12,5
2. Mari PIIR 01.08.1969 Harju SVK 13,5
3. Marge SEPP 12.08.1968 Rapla SVK 14,7

N-40 1. Juta LEMMIK 11.06.1961 Pärnu SVK 14,3
2. Luule LIPP 28.01.1962 Ida-Virumaa SVÜ 14,5
3. Sirle NURK 26.03.1963 Viljandi SVK 14,8

N-45 1. Olga JAKOVLEVA 14.03.1958 Narva SVK 15,1
2. Alla BELJAJEVA 23.11.1956 Ida-Virumaa SVÜ 16,1

N-60 1. Salme VELLESTE 09.07.1942 Viljandi SVK 16,4

N-65 1. SILVI-Mai EERMA 31.05.1940 Viljandi SVK 16,8

N-70 1. Leili KAAS 01.10.1934 Rapla SVK 16,5
2. Milvi AAVA 06.01.1934 Ida-Virumaa SVÜ 16,6

M-40 1. Kalle KANGUR 19.11.1964 Jõgeva SVK 12,2
2. Mati KÕIV 26.09.1963 Järvamaa 12,4
3. Aivar KOIDUSTE 28.03.1962 Tallinna SVK 12,7
4. Arvo LIIVAMÄGI 01.11.1964 Harju SVK 13,5
5. Jury NILK 12.11.1961 Harju SVK 14,0

M-45 1. Mati MÄRTSON 17.08.1958 Harju SVK 12,3
2. Jüri POKK 28.06.1959 Harju SVK 12,4
3. Paul KOLLA 27.05.1958 Viljandi SVK 12,5
4. Margus MIKKOR 04.02.1958 Viljandi SVK 13,0

M-50 1. Viktor KRUUSE 07.02.1952 Harju SVK 12,1
2. Tiit KAND 05.03.1953 Rapla SVK 13,1

M-55 1. Voldemar KANGILASKI 19.07.1947 Viljandi SVK 12,5
2. Hillar VAINJÄRV 10.02.1950 Tallinna SVK 14,4
3. Kalev TEDER 21.03.1948 Läänemaa SL 14,6

M-60 1. Hillar LAOS 08.02.1945 Läänemaa SL 13,2
2. Anatoli TSHAIKOVSKI 26.06.1944 Pärnu SVK 13,3
3. Mihkel LAURITS 22.08.1944 Rapla SVK 14,3
4. Olavi TOOMING 20.11.1941 Lääne-Virumaa SVK 15,8
5. Lembit ÕUNLO 27.03.1941 Ida-Virumaa SVÜ 16,5
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M-65 1. Aleksandr NEKRASSOV 11.01.1937 Ida-Virumaa SVÜ 14,2
2. Heinar TOOMINGAS 30.03.1940 Harju SVK 15,8
3. Maldon HALJAS 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 16,4

M-70 1. Anatoli SILLARI 05.10.1933 Tartu SVK 15,4
2. Ernst JÜRS 31.10.1930 Ida-Virumaa SVÜ 16,7
3. Helmut KUUSNÕMM 21.12.1933 Rapla SVK 17,1

M-75 1. Ants VIKERPUUR 26.06.1930 Tallinna SVK 16,2
2. Eldur MÄNDLA 04.10.1928 Järvamaa 23,0

M-80 1. Lembit ÕUNLO 20.05.1923 Ida-Virumaa SVÜ 20,8

5 km. Käimine

M-65 1. Ants PALMAR 23.07.1940 Tallinna SVK 26.45,5

M-70 1. Benno VIIRANDI 28.05.1933 Viljandi SVK 36.59,2

Kaugushüpe

N-35 1. Mari PIIR 01.08.1969 Harju SVK 4.62

N-40 1. Juta LEMMIK 11.06.1961 Pärnu SVK 4.19

N-45 1. Olga JAKOVLEVA 14.03.1958 Narva SVK 3.84

N-50 1. Malle PAHAPILL 09.04.1953 Tallinna SVK 3.68

N-60 1. Elvi KEERNIK 22.07.1942 Tallinna SVK 3.49
2. Salme VELLESTE 09.07.1942 Viljandi SVK 3.38

N-65 1. Silvi-Mai EERMA 31.05.1940 Viljandi SVK 3.37

N-70 1. Leili KAAS 01.10.1934 Rapla SVK 3.38
2. Milvi AAVA 06.01.1934 Ida-Virumaa SVÜ 3.25

M-40 1. Aivar KOIDUSTE 28.03.1962 Tallinna SVK 5.91
2. Kalle KANGUR 19.11.1964 Jõgeva SVK 5.31
3. Artur SAAR 13.06.1964 Viljandi SVK 5.20
4. Jury NILK 12.11.1961 Harju SVK 5.19
5. Arvo LIIVAMÄGI 01.11.1964 Harju SVK 4.97

M-45 1. Mati MÄRTSON 17.08.1958 Harju SVK 5.54
2. Jüri POKK 28.06.1959 Harju SVK 5.12
3. Paul KOLLA 27.05.1958 Viljandi SVK 5.08

M-50 1. Lembit NISU 20.05.1953 Lääne-Virumaa SVK 5.15
2. Vello TAFENAU 10.04.1952 Lääne-Virumaa SVK 4.43

M-55 1. Voldemar KANGILASKI 19.07.1947 Viljandi SVK 5.28
2. Rein LAASMAA 22.03.1950 Rapla SVK 5.05
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3. Agu SAAVA 14.09.1947 Põlva SVK 4.54

M-60 1. Jürgen LAMP 06.03.1944 Harju SVK 4.84
2. Mihkel LAURITS 22.08.1944 Rapla SVK 4.33
3. Hillar LAOS 08.02.1945 Läänemaa SL 4.26
4. Vello JÜRGENSON 29.10.1942 Viljandi SVK 4.18
5. Boriss KLUBOV 07.11.1941 Ida-Virumaa SVÜ 4.02
6. Mati TIIDRE 16.09.1942 Rapla SVK 3.97
7. Lembit KÄHRI 01.11.1942 Tallinna SVK 3.69

M-65 1. Aarand ROOS 28.05.1940 Harju SVK 3.82
2. Heinar TOMINGAS 30.03.1940 Harju SVK 3.69
3. Kalju JASKA 10.02.1937 Tartu SVK 3.46
4. Ülo DERJAGIN 20.11.1936 Tallinna SVK 3.03

M-70 1. Helmut KUUSNÕMM 21.12.1933 Rapla SVK 3.79
2. Viktor KULD 01.04.1934 Viljandi SVK 3.54
3. Harri REIDMA 03.12.1930 Harju SVK 3.42
4. Ernst JÜRS 31.10.1930 Ida-Virumaa SVÜ 3.29

M-75 1. Ants VIKERPUUR 26.06.1930 Tallinna SVK 3.53

Odavise

M-80 1. Richard ROODEN 20.05.1923 Ida-Virumaa SVÜ 15.49

M-75 1. Elmar VESKER 23.04.1928 Läänemaa SL 27.10

M-70 1. Anatoli SILLARI 05.10.1933 Tartu SVK 32.42
2. Anton LAUS 25.05.1933 Tallinna SVK 28.04
3. Meinhard KIRM 15.01.1931 Viljandi SVK 27.54
4. Helmut KUUSNÕMM 21.12.1933 Rapla SVK 25.96
5. Endel SMIDT 06.06.1935 Viljandi SVK 25.64
6. Ernst JÜRS 31.10.1930 Ida-Virumaa SVÜ 25.38

M-65 1. Danil TANAGA 07.09.1938 Narva SVK 32.16
2. Heino POSKA 03.07.1940 Viljandi SVK 31.11
3. Ülo DERJAGIN 20.11.1940 Tallinna SVK 21.98

M-60 1. Boriss KLUBOV 07.01.1941 Ida-Virumaa SVÜ 38.05
2. Mihkel LASN 21.02.1941 Rapla SVK 36.03
3. Kalju TELVAR 01.06.1944 Tartu SVK 34.78
4. Lembit KÄHRI 01.11.1942 Tallinna SVK 34.48
5. Olavi TOOMING 20.11.1941 Lääne-Virumaa SVK 29.82
6. Vello JÜRGENSON 29.10.1942 Viljandi SVK 28.32
7. Kaarel TIGANE 27.11.1940 Valgamaa SVS 27.01
8. Vello PLUUM 05.02.1944 Tartu SVK 19.91

M-55 1. Taavi VAIDLO 24.06.1950 Tallinna SVK 42.98
2. Arvo NURM 22.09.1948 Viljandi SVK 37.52
3. Toomas KARM 13.11.1946 Tallinna SVK 36.40
4. Karl TAMBERG 29.10.1945 Lääne-Virumaa SVK 25.97
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M-50 1. Rein REIDLA 29.06.1952 Lääne-Virumaa SVK 45.28
2. Jaak TURRO 01.03.1952 Harju SVK 43.77
3. Viktor KRUUSE 07.02.1952 Narva SVK 42.23

M-45 1. Peeter TAMM 28.06.1957 Võru SVK 43.70
2. Mati MÄRTSON 17.08.1958 Harju SVK 37.25

M-40 1. Aivar KOIDUSTE 28.03.1962 Tallinna SVK 50.39
2. Kalle SUUREKIVI 30.08.1961 Harju SVK 49.11
3. Artur SAAR 13.06.1964 Viljandi SVK 41.50
4. Arvo LIIVAMÄGI 01.11.1964 Harju SVK 35.11

N-35 1. Anneli TARESAAR 05.04.1968 Viljandi SVK 27.58
2. Lilian SEPP 19.12.1967 Tallinna SVK 23.77

N-40 1. Tiiu PÄRNIK 24.12.1960 Lääne-Virumaa SVK 24.99

N-45 1. Tiiu UMAL 29.05.1956 Viljandi SVK ,21.69

N-50 1. Urve RILLO 17.03.1955 Jõgeva SVK 25,69
2. Asta KULL 22.10.1953 Valgamaa SVK 24.10
3. Lia JAMNES 07.01.1953 Järvamaa 23.18

N-55 1. Milvi VENDLA 21.06.1947 Läänemaa SL 25.39
2. Endla UDEKÜLL 15.03.1949 Tallinna SVK 22.91
3. Ene NÕMMIK 24.04.1946 Tartu SVK 19.94
4. Valli LOIDE 21.01.1949 Rapla SVK 19.26
5. Anu KOTKAS 01.04.1949 Tartu SVK 16.01

N-60 1. Maie TAMM 01.07.1945 Lääne-Virumaa SVK 25.42
2. Tiia KRUTOB 23.11.1941 Tallinna SVK 20.88

N-65 1. Silvi-Mai EERMA 31.05.1940 Viljandi SVK 26.12

N-70 1. Linda SAARESTIK 13.05.1933 Lääne-Virumaa SVK 24.45
2. Asta HENN 24.09.1932 Viljandi SVK 14.85
3. Igrid UUK 24.01.1933 Tallinna SVK 14.21
3. Asta SATSI 18.05.1935 Rapla SVK 14.21

N-75 1. Hilja BAKHOFF 23.12.1926 Viljandi SVK 16.05

400 m

N-35 1. Piret GRANOVSKAJA 13.01.1969 Valgamaa SVS 1.01,2
2. Marge SEPP 12.08.1968 Rapla SVK 1.07,8

N-40 1. Kersti LEPIK 16.09.1964 Harju SVK 1.01,6

N-45 1. Olga JAKOVLEVA 14.03.1958 Narva SVK 1.12,9
2. Alla BELJAJEVA 23.11.1956 Ida-Virumaa SVÜ 1.19,5

N-60 1. Ellen RUBEN 16.01.1943 Lääne-Virumaa SVK 1.21,8
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N-70 1. Milvi AAVA 06.01.1934 Ida-Virumaa SVÜ 1.27,6

M-40 1. Mati KÕIV 26.09.1963 Järvamaa 56,2
2. Ahti PRITS 01.01.1964 Har'ju SVK 1.03,0
3. Arvo LIIVAMÄGI 01.11.1964 Har'ju SVK 1.06,2

M-45 1. Paul KOLLA 27.05.1958 Viljandi SVK 1.00,3

M-50 1. Risto KULBAS 30.04.1953 Tallinna SVK 59,8
2. Vassili SOLOMATIN 27.05.1953 Narva SVK 1.02,9
3. Velju MARK 03.07.1955 Lääne-Virumaa SVK 1.09,1

M-55 1. Heino PÕLDOJA 04.08.1945 Jõgeva SVK 1.06,0
2. Hillar VAINJÄRV 10.02.1950 Tallinna SVK 1.09,7
3. Raivo MEIER 18.04.1946 1.12,7

M-60 1. Hillar LAOS 08.02.1945 Läänemaa SL 1.04,6
2. Boriss KLUBOV 07.01.1941 Ida-Virumaa SVÜ 1.14,1

M-65 1. Aleksandr NEKRASSOV 11.01.1937 Ida-Virumaa SVÜ 1.10,4
2. Maldon HALJAS 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 1.21,6

M-70 1. Anatoli SILLARI 05.10.1933 Tartu SVK 1.17,6

M-80 1. Richard ROODEN 20.05.1923 Ida-Virumaa SVÜ 1.45,9

Vasar

N-35 1. Lilian SEPP 19.12.1967 Tallinna SVK 35.28

N-40 1. Tiiu PÄRNIK 24.12.1960 Lääne-Virumaa SVK 22.80

N-45 1. Tiiu UMAL 29.05.1956 Viljandi SVK 20,69

N-50 1. Asta KULL 22.10.1953 Valgamaa SVS 24.63
2. Urve RILLO 17.03.1955 Jõgeva SVK 20.79

N-55 1. Milvi VENDLA 21.06.1947 Läänemaa SL 24.55
2. Anu KOTKAS 01.04.1949 Tartu SVK 23.48
3. Valli LOIDE 21.01.1949 Rapla SVK 21.57
4. Ene NÕMMIK 26.04.1946 Tartu SVK 21.35

N-60 1. Tiia KRUTOB 23.11.1941 Tallinna SVK 29.38
2. Niina LEPPSOO 24.03.1944 Tartu SVK 24.55

N-65 1. Helvi ERIKSON 02.11.1939 Tallinna SVK 36.04

N-70 1. Linda SAARESTIK 13.05.1933 Lääne-Virumaa SVK 22.36
2. Asta SATSI 18.05.1935 Rapla SVK 21.57

N-75 1. Hilja BAKHOFF 23.12.1926 Viljandi SVK 18.89

M-45 1. Tiit MATJUS 31.12.1959 Tartu SVK 48.44
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2. Rünno VEIDRIK 26.02.1958 Lääne-Virumaa SVK 28.43

M-50 1. Heikki OTS 02.12.1952 Põlva SVK 46.48
2. Vallo KOPPEL 03.03.1954 Lääne-Virumaa SVK 42.81
3. Jaak TURRO 01.03.1952 Harju SVK 40.25

M-55 1. Anton SOLBAJA 22.02.1950 Tartu SVK 42.30
2. Olev RAUDSEPP 14.09.1945 Lääne-Virumaa SVK 41.55
3. Päivo NÕMMIK 17.07.1949 Viljandi SVK 40.05
4. Kalev TEDER 21.03.1948 Läänemaa SL 38.52
5. Rein MIKK 22.07.1946 Valgamaa SVS 38.16
6. Karl TAMBERG 29.10.1945 Lääne-Virumaa SVK 28.87

M-60 1. Kalju TELVAR 01.06.1944 Tartu SVK 33.44
2. Kaarel TIGANE 27.11.1940 Valgamaa SVS 25.83
3. Mihkel LASN 21.02.1941 Rapla SVK 14.49

M-70 1. Lembit MERUSK 08.11.1934 Tartu SVK 35.73
2. Viktor KULD 01.04.1934 Viljandi SVK 33.91
3. Anton LAUS 25.05.1933 Tallinna SVK 32.70
4. Meinhard KIRM 15.01.1931 Viljandi SVK 29.67
5. Endel SMITD 06.06.1935 Viljandi SVK 28.38

Harri REIDMA 03.12.1930 Harju SVK DSF

M-75 1. Elmar VESKER 23.04.1928 Läänemaa SL 20.38
2. Ülo VASAR 11.03.1927 Lääne-Virumaa SVK 17.91
3. Eldur MÄNDLA 04.10.1928 Järvamaa 12.92

1500 m

N-40 1. Luule LIPP 28.01.1962 Ida-Virumaa SVÜ 5.29,7

N-45 1. Olga JAKOVLEVA 14.03.1958 Narva SVK 5.51,2

N-50 1. Tiiu MÜÜRSEPP 18.04.1955 Tartu SVK 5.59,9

N-55 1. Leili TEEVÄLI 22.12.1946 Tartu SVK 7.14,6

N-60 1. Helgi SAGOR 28.05.1944 Rapla SVK 6.13,8
2. Luule LAIDRO 18.05.1945 Lääne-Virumaa SVK 6.51,1

M-40 1. Tarmo MÄNDLA 30.06.1965 Saaremaa 4.21,8
2. Juri GROMOV 23.10.1962 Narva SVK 5.10,4

M-45 1. Andres SUNE 24.09.1959 Lääne-Virumaa SVK 4.26,9
2. Kuldar KOTKAS 11.03.1959 Tallinna SVK 4.56,6

M-50 1. Viktor LÄÄTS 24.12.1952 Rapla SVK 4.56,3

M-55 1. Heino PÕLDOJA 04.08.1945 Jõgeva SVK 5.01,2
2. Rein PIIRSALU 16.01.1946 Harju SVK 5.13,7
3. Raivo MEIER 18.04.1946 6.06,7
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M-60 1. Olavi VEREV 26.10.1944 Rapla SVK 5.37,1
2. Ants LIPPASAAR 17.05.1942 Lääne-Virumaa SVK 6.46,2

M-65 1. Ilmar ROOTSI 12.05.1937 Tartu SVK 5.30,3

M-70 1. Valder JUSILO 04.10.1934 Rapla SVK 5.54,1
2. Ernst JÜRS 31.10.1930 Ida-Virumaa SVÜ 7.31,3
3. Väino ERILAID 14.06.1935 Tartu SVK 8.16,5

M-75 1. Eldur MÄNDLA 04.10.1928 Järvamaa 8.42,5

Teivashüpe

M-40 1. Aivar KOIDUSTE 28.03.1962 Tallinna SVK 3.55
2. Arvo TÜRNER 13.02.1961 Viljandi SVK 2.65

M-45 1. Margus MIKKOR 04.02.1958 Viljandi SVK 3.45

M-50 1. Tiit KAND 05.03.1953 Rapla SVK 2.35
2. Velju MARK 03.07.1955 Lääne-Virumaa SVK 2.35

M-60 1. Kalju TELVAR 01.06.1944 Tartu SVK 2.65
2. Boriss KLUBOV 07.01.1941 Ida-Virumaa SVÜ 2.45
3. Mati TIIDRE 16.09.1942 Rapla SVK 2.35
4. Lembit ÕUNLO 27.03.1941 Ida-Virumaa SVÜ 2.05

M-65 1. Danil TANAGA 07.09.1938 Narva SVK 2.35
2. Kalju JASKA 10.02.1937 Tartu SVK 2.25
3. Ülo DERJAGIN 20.11.1936 Tallinna SVK 2.15
4. Aarand ROOS 28.05.1940 Harju SVK 2.05

I võistluspäeval tuule tugevus 100 m jooksus  +0,3  -  +1,2  ja kaugushüppes  -2.5 - +0,9 

II  VÕISTLUSPÄEV  -  31. juuli 2005

Tõkkejooks  80 m

N-40 1. Sirle NURK 26.03.1963 Viljandi SVK 15,5

M-70 1. Anatoli SILLARI 05.10.1933 Tartu SVK 17,1

Tõkkejooks  100 m

M-50 1. Aavo KERGAND 17.08.1951 Rapla SVK 16,6

M-60 1. Mihkel LAURITS 22.08.1944 Rapla SVK 21,9

M-65 1. Aarand ROOS 28.05.1940 Harju SVK 21,7
2. Ülo DERJAGIN 20.11.1936 Tallinna SVK 25,1
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Tõkkejooks  110 m

M-40 1. Aivar KOIDUSTE 28.06.1962 Tallinna SVK 16,9

M-45 1. Margus MIKKOR 04.02.1958 Viljandi SVK 20,0

Kuulitõuge

M-80 1. Arnold KALVIK 06.02.1923 Lääne-Virumaa SVK 9.61

M-75 1. Elmar VESKER 23.04.1928 Läänemaa SL 10.31
2. Eldur MÄNDLA 04.10.1928 Järvamaa 6.10

M-70 1. Anton LAUS 25.05.1933 Tallinna SVK 11.74
2. Heino LEPAJÕE 27.11.1932 Lääne-Virumaa SVK 11.43
3. Endel SMIDT 06.06.1935 Viljandi SVK 10.62
4. Meinhard KIRM 15.01.1931 Viljandi SVK 9,89
5. Helmut KUUSNÕMM 21.12.1933 Rapla SVK 9.73

M-65 1. Ülo PÜSS 14.02.1939 Lääne-Virumaa SVK 11.80
2. Aavo TARI 08.09.1938 Tartu SVK 9.27
3. Heino POSKA 03.07.1940 Viljandi SVK 9.17
4. Aarand ROOS 28.05.1940 Harju SVK 8.91

M-60 1. Villu PÕLDMA 29.09.1943 Ida-Virumaa SVÜ 12.83
2. Priit URING 05.10.1943 Tallinna SVK 12.70
3. Mihkel LASN 21.02.1941 Rapla SVK 11.94
4. Mihkel LAURITS 22.08.1944 Rapla SVK 11.26
5. Olavi TOOMING 20.11.1941 Lääne-Virumaa SVK 9.63

M-55 1. Karli TRUMM 05.10.1949 Võru SVK 13.65
2. Päivo NÕMMIK 17.07.1949 Viljandi SVK 13.40
3. Arvo NURM 22.09.1948 Viljandi SVK 12.15
4. Taavi VALDLO 24.06.1950 Tallinna SVK 10.85
5. Karl TAMBERG 29.10.1945 Lääne-Virumaa SVK 10.10

M-50 1. Raimo SARV 21.02.1951 Viljandi SVK 14.34
2. Üllar TINTSO 11.02.954 Põlva SVK 13.48
3. Uno VALOMETS 03.06.1954 Jõgeva SVK 12.33
4. Harri MÄGI 22.04.1951 Valgamaa SVS 10.79
5. Kalle KUKK 26.10.1950 Tartu SVK 10.65
6. Uudo KRUUSIMÄGI 09.07.1955 Lääne-Virumaa SVK 10.45
7. Viktor KRUUSE 07.02.1952 Narva SVK 10.36
8. Aavo KERGAND 17.08.1951 Rapla SVK 10.28

M-45 1. Enn SAPP 20.02.1960 Harju SVK 11.74
2. Lembit ZAHKNA 17.08.1957 Rapla SVK 10.82
3. Mati MÄRTSON 17.08.1958 Harju SVK 10.00
4. Elmar KIVIPÕLD 07.08.1955 Viljandi SVK 8.70

M-40 1. Jaan PALU 17.02.1961 Lääne-Virumaa SVK 12.79
2. Patrick EKSTRÖM-JÖE 03.11.1963 Rootsi 11.58
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3. Kalle SUUREKIVI 30.08.1961 Harju SVK 11.11
4. Aivar KOIDUSTE 28.03.1962 Tallinna SVK 11.09
5. Artur SAAR 13.06.1964 Viljandi SVK 10.22
6. Arvo LIIVAMÄGI 01.11.1964 Harju SVK 8.47

N-35 1. Anneli TARESAAR 04.05.1968 Viljandi SVK 10.20
2. Mari PIIR 01.08.1969 Harju SVK 10.20
3. Lilian SEPP 19.12.1967 Tallinna SVK 9.62

N-40 1. Lea VAHTER 07.07.1961 Harju SVK 12.09
2. Tiiu PÄRNIK 24.12.1960 Lääne-Virumaa SVK 10.56

N-45 1. Mare KÜLV 15.05.1957 Tartu SVK 10.23
2. Tiiu UMAL 29.05.1956 Viljandi SVK 8.79

N-50 1. Lia JAMNES 07.01.1953 Järvamaa 8.99
2. Urve RILLO 17.03.1955 Jõgeva SVK 8.62
3. Asta KULL 22.10.1953 Valgamaa SVS 7.73

N-55 1. Milvi VENDLA 21.06.1947 Läänemaa SL 10.08
2. Valli LOIDE 21.01.1949 Rapla SVK 8.75
3. Ene NÕMMIK 24.04.1946 Tartu SVK 8.32
4. Anu KOTKAS 01.04.1949 Tartu SVK 6.99

N-60 1. Elvi KEERNIK 22.07.1942 Tallinna SVK 9.59
2. Niina LEPPSOO 24.03.1944 Tartu SVK 8.65
3. Lea ALTMÄE 16.02.1945 Lääne-Virumaa SVK 8.36
4. Tiia KRUTOB 23.11.1941 Tallinna SVK 7.70

N-65 1. Silvi-Mai EERMA 31.05.1940 Viljandi SVK 11.40

N-70 1. Linda SAARESTIK 13.05.1933 Lääne-Virumaa SVK 8.21
2. Leili KAAS 01.10.1934 Rapla SVK 8.05
3. Asta SATSI 18.05.1935 Rapla SVK 8.00
4. Asta HENN 24.09.1932 Viljandi SVK 7.53

N-75 1. Hilja BAKHOFF 23.12.1926 Viljandi SVK 6.95
2. Nora KUTTI 09.10.1922 Tartu SVK 6.17

200 m jooks

N-35 1. Marge SEPP 09.08.1968 Rapla SVK 29,7

N-40 1. Kersti LEPIK 16.09.1964 Harju SVK 27,6
2. Juta LEMMIK 11.06.1961 Pärnu SVK 30,5
3. Sirle NURK 26.03.1963 Viljandi SVK 32,3

N-45 1. Alla BELJAJEVA 23.11.1956 Ida-Virumaa SVÜ 33,9

N-60 1. Salme VELLESTE 09.07.1942 Viljandi SVK 35,7

N-70 1. Leili KAAS 01.10.1934 Rapla SVK 35,8
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M-40 1. Mati KÕIV 26.09.1963 Järvamaa 25,3
2. Kalle KANGUR 19.11.1964 Jõgeva SVK 25,8
3. Ahti PRITS 01.01.1964 Harju SVK 27,6

M-45 1. Paul KOLLA 27.05.1958 Viljandi SVK 26,5

M-50 1. Vassili SOLOMAHIN 27.05.1953 Narva SVK 27,9

M-55 1. Voldemar KANGILASKI 19.07.1947 Viljandi SVK 26,2
2. Hillar VAINJÄRV 10.02.1950 Tallinna SVK 31,0

M-60 1. Anatoli TSHAIKOVSKI 27.06.1944 Pärnu SVK 28,4
2. Olavi TOOMING 20.11.1941 Lääne-Virumaa SVK 34,6

M-65 1. Maldon HALJAS 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 35,2
2. Eino TOLGA 29.12.1935 Ida-Virumaa SVÜ 46,8

M-70 1. Anatoli SILLARI 05.10.1933 Tartu SVK 32,9

800 m jooks

N-35 1. Marge SEPP 09.08.1968 Rapla SVK 2.36,5

N-45 1. Tiina IDAVAIN 10.10.1957 Järvamaa 2.42,8
2. Olga JAKOVLEVA 14.03.1958 Narva SVK 2.52,5
3. Alla BELJAJEVA 23.11.1956 Ida-Virumaa SVÜ 3.11,9

N-55 1. Leili TEEVÄLI 22.12.1946 Tartu SVK 3.28,2

N-60 1. Helgi SAGOR 28.05.1944 Rapla SVK 3.02,2

M-40 1. Mati KÕIV 26.09.1963 Järvamaa 2.17,7

M-45 1. Kuldar KOTKAS 11.03.1959 Tallinna SVK 2.30,7

M-50 1. Velju MARK 03.07.1955 Lääne-Virumaa SVK 2.44,8

M-55 1. Hillar VAINJÄRV 10.02.1950 Tallinna SVK 2.44,6

M-65 1. Maldon HALJAS 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 3.31,2
2. Eino TOLGA 29.12.1935 Ida-Virumaa SVÜ 3.51,0

M-70 1. Valder JUSILO 04.10.1934 Rapla SVK 3.00,5
2. Anatoli SILLARI 05.10.1933 Tartu SVK 3.14,1

Kolmikhüpe

N-60 1. Elvi KEERNIK 22.07.1942 Tallinna SVK 7.50

M-40 1. Artur SAAR 13.06.1964 Viljandi SVK 10.73
2. Arvo LIIVAMÄGI 01.11.1964 Harju SVK 10.60

M-45 1. Paul KOLLA 27.05.1958 Viljandi SVK 10.46
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M-50 1. Aavo KERGAND 17.08.1951 Rapla SVK 10.17
2. Vassili SOLOMAHIN 27.05.1953 Narva SVK 9.95
3. Peeter KAARMANN 23.09.1954 Lääne-Virumaa SVK 9.86

M-55 1. Voldemar KANGILASKI 19.07.1947 Viljandi SVK 10.65

M-60 1. Jürgen LAMP 06.03.1944 Harju SVK 10.91
2. Mihkel LAURITS 22.08.1944 Rapla SVK 9.04

M-65 1. Aarand ROOS 28.05.1940 Harju SVK 8.57

M-70 1. Viktor KULD 01.04.1934 Viljandi SVK 7.45
2. Helmut KUUSNÕMM 21.12.1933 Rapla SVK 7.41

Kõrgushüpe

N-35 1. Merike ILSEN 11.05.1969 Viljandi SVK 150

N-40 1. Ly NIINELAID 16.07.1965 Lääne-Virumaa SVK 145

N-50 1. Malle PAHAPILL 09.04.1953 Tallinna SVK 140

N-60 1. Elvi KEERNIK 22.07.1942 Tallinna SVK 110

N-70 1. Leili KAAS 01.10.1934 Rapla SVK  MR             121
Milvi AAVA 01.06.1934 Ida-Virumaa SVÜ 0

M-40 1. Aivar KOIDUSTE 28.03.1962 Tallinna SVK 178
2. Artur SAAR 13.06.1964 Viljandi SVK 145
3. Arvo LIIVAMÄGI 01.11.1964 Harju SVK 140
3. Ahti PRITS 01.01.1964 Harju SVK 140
3. Kalle KANGUR 19.11.1964 Jõgeva SVK 140

M-45 1. Rein PIRNPUU 22.02.1960 Harju SVK 160
2. Mati MÄRTSON 17.08.1958 Harju SVK 155
3. Toomas TOOM 17.04.1960 Tallinna SVK 140
4. Paul KOLLA 27.05.1958 Viljandi SVK 140
5. Aivar HAAN 16.12.1956 Põlvamaa SVK 130

M-50 1. Peeter KAARMANN 23.09.1954 Lääne-Virumaa SVK 165
2. Aavo KERGAND 17.08.1951 Rapla SVK 150

M-55 1. Voldemar KANGILASKI 19.07.1947 Viljandi SVK 150

M-60 1. Priit URING 05.10.1943 Tallinna SVK 140
2. Mati TIIDRE 16.02.1942 Rapla SVK 135
3. Lembit KÄHRI 01.11.1942 Tallinna SVK 125

M-65 1. Danel TANAGA 07.09.1938 Narva SVK 135
2. Aarand ROOS 28.05.1940 Harju SVK 120
3. Ülo DERJAGIN 20.11.1936 Tallinna SVK 115
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M-70 1. Anatoli SILLARI 05.10.1933 Tartu SVK 135
2. Viktor KULD 01.04.1934 Viljandi SVK 120
3. Helmut KUUSNÕMM 21.12.1933 Rapla SVK 110

Meinhard KIRM 15.01.1931 Viljandi SVK 0

Kettaheide

N-35 1. Anneli TARESAAR 05.04.1968 Viljandi SVK 35.83
2. Lilian SEPP 19.12.1967 Tallinna SVK 34.40

N-40 1. Lea VAHTER 07.07.61 Harju SVK 40.86
2. Tiiu PÄRNIK 24.12.1960 Lääne-Virumaa SVK 24.07

N-45 1. Mare KÜLV 15.05.1957 Tartu SVK 38.63
2. Tiiu UMAL 29.05.1956 Viljandi SVK 22.58

N-50 1. Urve RILLO 17.03.1955 Jõgeva SVK 23.83
2. Asta KULL 22.10.1953 Valgamaa SVS 22.86
3. Lia JAMNES 07.01.1953 Järvamaa 20.44

N-55 1. Milvi VENDLA 21.06.1947 Läänemaa SL 27.80
2. Ene NÕMMIK 24.04.1946 Tartu SVK 23.05
3. Valli LOIDE 21.01.1949 Rapla SVK 19.74
4. Anu KOTKAS 01.04.1949 Tartu SVK 15.33

N-60 1. Niina LEPPSOO 24.03.1944 Tartu SVK 22.53
2. Elvi KEERNIK 22.07.1942 Tallinna SVK 21.38
3. Tiia KRUTOB 23.11.1941 Tallinna SVK 20.74

N-65 1. Silvi-Mai EERMA 31.05.1940 Viljandi SVK 27.64

N-70 1. Asta SATSI 18.05.1935 Rapla SVK 22.67
2. Asta HENN 24.09.1932 Viljandi SVK 17.07
3. Linda SAARESTIK 13.05.1933 Lääne-Virumaa SVK 15.57

N-75 1. Hilja BAKHOFF 23.12.1926 Viljandi SVK 17.88

N-80 1. Nora KUTTI 09.10.1922 Tartu SVK 14.79

M-40 1. Matin LIIVA 14.02.1965 Tallinna SVK 39.70
2. Andres EINSON 29.04.1964 Tallinna SVK 38.31
3. Aivar KOIDUSTE 28.03.1962 Tallinna SVK 37.32
4. Kalle SUUREKIVI 30.08.1961 Harju SVK 28.95
5. Artur SAAR 13.06.1964 Viljandi SVK 27.94

M-45 1. Lembit ZAHKNA 17.08.1957 Rapla SVK 37.10
2. Enn SAPP 20.02.1960 Harju SVK 34.74
3. Mati MÄRTSON 17.08.1958 Harju SVK 29.95
4. Elmar KIVIPÕLD 07.08.1955 Viljandi SVK 23.90

M-50 1. Raimo SARV 21.02.1951 Viljandi SVK 41.90
2. Jaan JENSEN 18.05.1951 Valgamaa SVS 38.53
3. Viktor KRUUSE 07.02.1952 Narva SVK 37.95
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4. Uno VALDMETS 03.06.1954 Jõgeva SVK 37.66
5. Harri MÄGI 22.04.1951 Valgamaa SVS 35.21
6. Kalle KUKK 26.10.1950 Tartu SVK 35.03
7. Uudo KRUUSIMÄGI 09.07.1955 Lääne-Virumaa SVK 31.91
8. Aavo KERGAND 17.08.1951 Rapla SVK 29.78

M-55 1. Päivo NÕMMIK 17.07.1949 Viljandi SVK 42.26
2. Arvo NURM 22.09.1948 Viljandi SVK 35.00
3. Ants KOLLO 28.11.1949 Tallinna SVK 31.84
4. Taavi VALDLO 24.06.1950 Tallinna SVK 30.09
5. Karl TAMBERG 29.10.1945 Lääne-Virumaa SVK 28.54

M-60 1. Villu PÕLDMA 29.09.1943 Ida-Virumaa SVÜ 41.13
2. Mihkel LASN 21.02.1941 Rapla SVK 37.03
3. Ants PAJU 10.09.1944 Jõgeva SVK 36.65
4. Priit URING 05.10.1943 Tallinna SVK 33.07
5. Mihkel LAURITS 22.08.1944 Rapla SVK 31.78
6. Olavi TOOMING 20.11.1941 Lääne-Virumaa SVK 31.76
7. Lembit KÄHRI 01.11.1942 Tallinna SVK 30.76

Vello PLUUM 05.02.1944 Tartu SVK 0

M-65 1. Vello ARNOVER 17.08.1941 Rapla SVK 31.74
2. Aavo TARI 08.09.1938 Tartu SVK 30.92
3. Ülo PÜSS 14.02.1939 Lääne-Virumaa SVK 28.70
4. Heino POSKA 03.07.1940 Viljandi SVK 24.78

M-70 1. Anton LAUS 25.05.1933 Tallinna SVK 36.82
2. Endel SMIDT 06.06.1935 Viljandi SVK 30.54
3. Helmut KUUSNÕMM 21.12.1933 Rapla SVK 27.88

M-75 1. Elmar VESKER 23.04.1928 Läänemaa SL 24.12
2. Ülo VASAR 11.03.1927 Lääne-Virumaa SVK 19.69
3. Eldur MÄNDLA 04.10.1928 Järvamaa 17.60

M-80 1. Arnold KALVIK 06.02.1923 Lääne-Virumaa SVK 23.45

5000 m jooks

N-45 1. Galina BERNAT 05.09.1958 Tallinna SVK 19.53,9
2. Olga JAKOVLEVA 14.03.1958 Narva SVK 21.46,5

N-50 1. Tiiu MÜÜRSEPP 18.04.1955 Tartu SVK 21.47,8

N-55 1. Leili TEEVÄLI 22.12.1946 Tartu SVK 26.17,3

M-40 1. Juri GROMOV 23.10.1962 Narva SVK 20.20,0
2. Arvo LIIVAMÄGI 01.11.1964 Harju SVK 21.29,6

Ahti PRITS 01.01.1964 Harju SVK DNF

M-45 1. Andres SUNE 24.09.1959 Lääne-Virumaa SVK 16.52,5
2. Toomas TOOM 17.04.1960 Tallinna SVK 19.20,6

Page13



M-50 1. Valeri MOISSEJENKO 16.11.1952 Ida-Virumaa SVÜ 17.41,2
2. Viktor LÄÄTS 24.12.1952 Rapla SVK 18.19,3

M-55 1. Rein PIIRSALU 16.01.1946 Harju SVK 19.21,3

M-60 1. Olavi VEREV 26.10.1944 Rapla SVK 20.50,2

M-65 1. Eino TOLGA 29.12.1935 Ida-Virumaa SVÜ 29.53,2

M-70 1. Valder JUSILO 04.10.1934 Rapla SVK 21.46,5

M-75 1. Eldur MÄNDLA 04.10.1928 Järvamaa 32.26,8

II võistluspäeval tuule tugevus 200 m jooksus ja kolmikhüppes     0,0  -   + 1,3

Peakohtunik : Jaak VETTIK

Peasekretär: Koit KORKMANN

Peakorraldaja: Viktor PUUSEPP
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